ASSOCIACAO DE
PILOTOS DE KART

CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA

=S
FEDERACAO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

: COPA SUPER PARANA DE KART 2018 3a Etapa
JUNIOR/GRADUADOS KARTODROMO RACELAND 1,250 km
30 TREINO OFICIAL - PJK/PGK 15/06/2018 14:50 .
Practice (19:00 Time) started at 14:52:07

(9) PEDRO EBRAHIM - FI
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JOAO PEDRO VILEL
55,638
54513
53.644
54.188
52973
53.353
2:13.630
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BRAIAN FABRINI - F
1.01.596
59.601
58.586
57.745
57.161
4:45.896
57.992
2:25.252
58021
56.532
11 57.932

12 56.119
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CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br \
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